از جمله رسواکنندگان این قتل، عبدالله نوری‌ست؛ وزیر کشور دولت هاشمی رفسنجانی و مدیر مسئول و صاحب امتیاز روزنامه‌ی خرداد. او در دادگاه ویژه‌ی روحانیت در آبان ۱۳۷۸ از قتل سیاسی حسین برازنده پرده برداشت؛ در میان دیگر قربانیان ترورهای سیاسی وزارت اطلاعات:

^۱ ناصر مهاجر، جنایت و مکافات (بخش نخست)، برگرفته از تارنمای عصرنو، ۶ آذر ۱۳۹۷ / ۲۷ نوامبر ۲۰۱۸

^۲ Support Christians in Iran & Support Democracy and Freedom of Speech in Iran

«مگر حاکمیت مسئول حفظ جان انسان‌ها نیست؟ پس چرا حسین برازنده، احمد تفضلی، احمد میرعلایی، ابراهیم زالزاده، علی‌اکبر سعیدی‌سیرجانی، پیروز دوانی، مجید شریف، غفار حسینی، منوچهر صانعی و فیروزه کلانتری و...